
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 78» 

636013, г. Северск, Томская область, ул. Чапаева, 22, тел/факс: (382-3) 56-76-13, 56-78-62 

Е-mail: school-78@seversk.gov70.ru   

ИНН 7024015680, ОГРН 1027001685138 

 

 

ПРИКАЗ 

12.09.2024 г.           № 230 

г. Северск 

Об утверждении планов работы 
 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» и на основании решений административного 

совещания № 2 от 11.09.2024 г. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план административного контроля на 2024-2025 учебный год 

(Приложение 1). 

2. Утвердить план работы социального педагога на 2024-2025 учебный год.  

3. Утвердить план работы педагога - психолога на 2024-2025 учебный год.  

4. Утвердить план работы учителя - логопеда на 2024-2025 учебный год.  

5. Утвердить план работы советника по воспитанию на 2024 -2025 учебный год.  

6. Утвердить планы работы учреждения на 2024-2025 учебный год по следующим 

направлениям деятельности: 

- учебно-воспитательная работа; 

- методическая работа; 

- воспитательная работа; 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ №78»       О.В. Королёва 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



С приказом ознакомлены: 

 

  

Булгакова Оксана Михайловна________________ 

Дмитриева Оксана Анатольевна______________ 

Зуев Виталий Викторович____________________ 

Колотовкина Елена Владимировна_____________ 

Кокшенева Елена Васильевна _____________ 

Королёва Оксана Васильевна__________________ 

Лиль Елена Николаевна______________________ 

Михеева Лариса Александровна ______________ 

Михайлец Людмила Васильевна_______________ 

Павлова Татьяна Олеговна__________________ 

Рыбина Лилия Николаевна ___________________ 

Тимофеева Светлана Владимировна____________ 

Урлахер Марина  Витальевна_________________  

  


		2024-09-12T14:08:58+0700
	Королёва Оксана Васильевна




